

Ytting Consulting ApS

Otto Ruds Vej 4, 2300 København S

CVR-nr. 31 61 85 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Kim Ytting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ytting Consulting ApS Otto Ruds Vej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 61 85 25
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ytting
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngbyvej 20, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	988.937	809.535
1 Personaleomkostninger	-812.791	-839.575
Driftsresultat	176.146	-30.040
Andre finansielle indtægter	147.571	15.760
Øvrige finansielle omkostninger	-57.913	-55.210
Resultat før skat	265.804	-69.490
Skat af årets resultat	-60.528	12.218
Årets resultat	205.276	-57.272
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	94.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.272
Disponeret i alt	205.276	-57.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	737.906	597.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>737.906</u>	<u>597.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>737.906</u>	<u>597.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.156
Udskudte skatteaktiver	0	14.278
Tilgodehavende selskabsskat	28.382	24.030
Tilgodehavender i alt	<u>28.382</u>	<u>123.464</u>
Likvide beholdninger	545.446	520.046
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.828</u>	<u>643.510</u>
Aktiver i alt	<u>1.311.734</u>	<u>1.240.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	869.884	775.208
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.105.484</u>	<u>1.008.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	191.250	217.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.250	232.778
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.250</u>	<u>232.778</u>
Passiver i alt	<u>1.311.734</u>	<u>1.240.986</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.445	647.324
Pensioner	187.032	187.032
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.219
	<u>812.791</u>	<u>839.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	775.208	940.480
Årets overførte overskud eller underskud	94.676	-165.272
	<u>869.884</u>	<u>775.208</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
